PRODUKTTYPOVY LIST

AS 50 Ex

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Umisténi

Montazni poloha
Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Druh klapky
PFipojovaci primér
Jmenovita svétlost
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO

Kratka informace

Automaticka uzaviraci klapka, DN 500, z vodivého plastu,

vhodna jen pro odvod vzduchu

Odvétrani

Otvor na venkovni sténé pro odvod vzduchu

svisle

Umeéla hmota
cerna

1,78 kg

2,16 kg

autom. otevfeni / zavieni
505 mm

500 mm

500 mm

548 mm

548 mm

30 mm

555 mm

555 mm

40 mm

1 kus

Cc
4012799514084
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Charakteristika
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